
SHOPヒロ

ふじお米穀店

№048416

№010007 №012045

特別賞②
ティッシュ5箱 下3ケタ 098

商 店 賞 ※商店賞の引換は各店舗へ

正八屋

㈱勝山商店

№054506

№017639 №044527 №049679

特別賞①(1名様)
LongVacationResort

食事券10,000円

№051856

№001037
1等(2名様)

国内外旅行券5万円

2等(15名様)
現金1万円

№000976 №011878 №012476 №014696 №015917

№034986 №050537 №051958 №053802

№044506

№054631

№010237 №025151 №029640 №033524

3等(5名様)
ザ･ルイガンズ．食事券1万円

№000376 №010819 №012366 №040113

4等(5名様)
マリンワールド海の中道

年間パスポート
№006164 №008946 №039807 №041767 №046117

5等(5名様)
焼酎繫桝・川越セット

№010986 №024484 №028332 №032617 №041333

№028395

№028844

№056783 №057793

7等(15名様)
米2kg

№012005

№058022

№039827

9等(5名様)
西戸崎美和石油 商品券3,000円

№012906

№047612 №050452

焼き鳥 亀屋

はしもと商店

№057261

№057525

6等(5名様)
志賀島干物セット

近藤呉服店

8等(5名様)
資生堂パーラー お菓子詰め合わせ

№008510 №026934 №048839 №057579

№020211

№024867

№027064

№027139

№027472

№027544

№027853

№008285

№008466

№008177

№008395

№008331

№009733

№014341

№017633

№016296

№016276

№056065

№001271 №001894 №006473

№045293

№028755

№028702

№028408

№044241

№049372

№049699

№050792

№051610

№052268

№053070

№053263

№053264

№053349

№053449

№053699

スナックベル
(２名様)

井上米穀店
(２名様)

近澤商店

ショッピング
福留

ロイヤル化粧品
ササキ

食堂なぶら
(5名様)

Long
Vacation
Resort
(5名様)

№003223

№032307№032242№029291№027201№020857

№036499№032902№025747№021533№018116

№010092

№010186

№012405

№046389

№001384

№000767

浜幸家

かねき鮮魚店

博多肉最強伝説
志賀島店
（2名様）

さかなや西徳

魚処 わき
(5名様)

※下２ケタ98は当選とはなりませんのでご注意ください。

リカーハウスむらせ
(５名様)

箱田商店

堀井酒店
(5名様)

BOY美容室

№056681

志賀商工会

歳末大売り出し当選番号表

2024.1.10
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